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GSYS - EN KAPPSEGLINGSKLUBB I DEN NYA TIDENS ANDA*

1. Vi skall visa segelsporten på Stockholms inre vatten 

för en större allmänhet.

2. Vi är Sveriges ledande klubb inom Team Racing för 

kölbåtar, nationellt och internationellt.

3. Vi vill bygga ett seglingscentrum inne i Stockholm vid 

Beckholmen och Nya Djurgårdsvarvet med klubbsegling 

och seglarskola. 

Man skall inte behöva äga en båt för att segla. 

(Vi kallar det; Bring Your Bag - BYB).

* I ett möte med Svenska Seglarförbundet, hösten 2024 uttryckte 
ordföranden att GSYS representerar den framtida formen av seglarklubb, 
där klubben tillhandahåller båtarna. Ingen är exkluderad på grund av dyr 
båtinvestering och alla tränar och tävlar på samma villkor.
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GSYS HISTORIA

GSYS har en förhållandevis kort men ändå prestigeladdad historia. 

Klubben startades 1995 av entreprenören Jan Stenbeck (Kinnevik) 

som satsade på att utmana till America’s Cup och behövde 

en klubb att utmana ifrån. 150 Kinnevik-anställda och därtill ett flertal 

vänner till Jan "tvångsanslöts till klubben” för att snabbt få tillräckligt 

många medlemmar för att uppfylla kriterierna. 

Två satsningar genomfördes under klubbens projektnamn; ”Victory 

Challenge”, 2003 i Auckland, Nya Zeeland och därefter 2005-2007 

i Valencia, Spanien. Båda projekten med godkända resultat.

När Jan Stenbeck gick ur tiden 2002 var det hans son Hugo som tog 

över projektet. I samband med Americas Cup 2007 avslutades 

familjen Stenbecks engagemang i den aktiva verksamheten. 

GSYS har därefter avsiktligt behållit sin litenhet som klubb med 

huvudinriktning på lokal verksamhet, men vi anordnar årligen 

nationella och internationella kappseglings-event i Stockholm, 

samt deltar med lag i kappsegling internationellt.  
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KLUBBEN IDAG

Vi är stolta över att vara en verksamhet som främjar 

kappsegling med fokus på Team Racing. 

Utifrån vår bas på Beckholmen (Djurgården) är ambitionen 

att skapa en inspirerande och inkluderande miljö där 

seglingsentusiaster, oavsett kappseglingserfarenhet, kan 

utvecklas och njuta av sin passion för segling.

Som en modern klubb tillhandahåller vi funktionella och 

välutrustade båtar (sex st J80:or) vilket gör att medlemmar 

kan fokusera på sin segling utan att behöva äga en egen båt. 

Vårt motto "bring your bag" symboliserar den tillgänglighet 

och enkelhet vi strävar efter. Vi hjälps åt att hålla våra båtar 

och vårt material i gott skick.

Klubben förfogar även över 8 st DF95 (radiostyrda 

segelbåtar) tillsammans med ett par RIB för funktionärer. 
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MEDLEMMARNA

Den avsiktligt låga medlemsavgifter gör att många vågar komma till klubben för att prova på 

kappsegling. Dessa får då möjlighet att träna tillsammans med meriterade ”kappseglingsrävar” 

med stor internationell erfarenhet.

GSYS har idag drygt 300 medlemmar. Unga, gamla, kvinnor och män. Bärande i klubbens kultur är 

att man deltar med samma energi i seglingsaktiviteterna som i att ta hand om båtar och material 

samt i de många sociala evenemang vi har kopplat till träning och tävling.
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TRÄNING PÅ RYSSVIKEN 
4 DAGAR I VECKAN

Tre kvällar I veckan, under sommarhalvåret, genomför 

GSYS träning på Ryssviken, vid hemmahamnen på 

Beckholmen. Det innebär att vi även tränar på att lägga 

tävlingsbanor och leda kappsegling, med ett stort antal 

starter och målgångar varje dag.

Det växlar mellan träning där nybörjare kan delta, till 

målinriktad träning i Sprint och Team Racing.

En kväll i veckan är det även träning med klubbens 

radiostyrda DB95:or.
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KAPPSEGLING I STOCKHOLM…

GSYS arrangerar under sommaren ett antal regattor och de två största är:

SITR - STOCKHOLM INTERNATIONAL TEAM RACE REGATTA, där klubben bjuder in ett 

antal av världens mest meriterade Team Racing-klubbar till tre dagar av kappsegling 

på Stockholms Ström. Vi har haft lag här från UK, Tyskland, Danmark, Italien och 

framför allt USA. Det är begränsat antal platser så klubbarna står i kö för att för bli 

utvalda.

BBR - BIG BOAT RACE, där GSYS bjuder in de 15 största segelyachterna i Stockholm. 

Det blir då en blandning av 100 år gamla klassiker och moderna båtar. I samband 

med BBR seglar vi även ”The not so big boat race” där lag får tävla i klubbens egna 

J80:or. Vi har även tävlingar med våra radiostyrda båtar.

Med grunden i klubbens målsättning att våra aktiviteter ska bygga samhörighet och 

sociala band så arrangerar vi alltid After Sail och Regattamiddagar i samband med 

våra tävlingar. Detta är mycket omtyckt, framför allt av våra internationella gäster.

Vid tävlingarna har vi ofta en proffsfotograf för dokumentation och media.

PS. ”GSYS fått äran att arrangera VM i Team Racing 2026 och detta kommer att seglas på 

Riddarfjärden. Mer information om detta har klubben i en separat presentation. DS
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…OCH INTERNATIONELLT

GSYS satsat stort på att vara den ledande klubben i 

Sverige inom Team Racing, en av de mest strategiskt 

och taktiskt utmanande disciplinerna inom kapp-

segling. I och med detta så får klubben varje år ett 

stort antal inbjudningar till tävlingar i Europa och 

USA. I år, 2024, tävlade vi i UK, Italien och två gånger 

i USA.

Klubben lägger nu ytterligare fokus på att öka 

närvaron på seglingar utomlands och att i samband 

med detta ge bästa förutsättningar för våra tävlande 

medlemmar. Detta gäller både träning och tävling.
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TILLGÄNGLIGHET OCH HÅLLBARHET

Klubben är tillgänglig. Du måste inte ha bil. De som bor centralt använder ofta 

cykel. Kommunala färdmedel som bussar och spårvagn tar dig enkelt till 

träningen. Även Djurgårdsfärjan används av många.

GSYS är även tillgänglig för den bredare massan genom den avsiktligt låga 

medlemsavgiften. Det finns nog ingen seglingsverksamhet som ger mer segling 

för pengarna.

Vår tillgänglighet gör att vi har en bra fördelning på våra medlemmar från yngre 

till äldre och en ganska bra balans kvinnor-män.

PS. GSYS har för närvarande ingen juniorverksamhet. Detta bygger på att vi önskar att alla 

medlemmar är myndiga. Detta beslut diskuteras och kan omprövas om behovet visar sig stort. DS

Klubbens hållbarhetsarbete utgår från tre hörnpelare: 

• Miljömässig hållbarhet, där vi medvetet väljer bästa möjliga sätt att 

genomföra våra aktiviteter. Utrustning, mat, dryck, transporter mm.

• Social hållbarhet, där inkludering av medlemmar, partners och 

gäster/besökare är inskrivet i våra riktlinjer.

• Ekonomisk hållbarhet, med en ansvarsfull hantering av medlemsavgifter, 

intäkter, tillgångar och resurser ska säkra klubbens överlevnad och framtid.

Som för alla organisationer kräver detta ett ständigt utvecklingsarbete där ”vi 

ska göra så bra vi kan”. GSYS har ett styrdokument för detta.

Vår verksamhet bygger på värderingar grundade i föreningsverksamhet, där 

medlemmarna förväntas vara aktiva i verksamhetens alla delar.
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EVENT OCH UTHYRNING

GSYS tillhandahåller våra båtar för uthyrning och företagsevenemang. Ett attraktivt sätt att göra 

aktiviteter mitt i ”storstan”.

HYRA BÅTAR.

Som privatperson eller företag går det utmärkt att hyra en eller flera båtar för att kryssa runt på 

Stockholms vatten. Vill ni inte kappsegla kan ni segla fram till Slottet och Grand Hotell och inne 

i Nybroviken som en mer relaxad övning och njuta av vår vackra stad.

Det går också att göra en segling till Fjäderholmarna, äta lunch eller middag och sedan ta 

ordinarie båt tillbaka till Stockholm.

SEGLINGSEVENT MED J80 BÅTAR.

Alla kan vara med oavsett seglingserfarenhet. Vi seglar med upp till sex J80 båtar. Grupper upp 

till 24 personer GSYS kan hjälpa till med seglingsinstruktioner och catering. Seglingseventet tar 

normalt 2-3 timmar beroende på vinden och förkunskaperna. Cirka 1.5-2 timmar segling och 

ungefär 1 timme med introduktion och avslutning. Flytvästar mm ingår.

Vi arrangerar även liknande event med våra radiostyrda båtar. Prova på segling ”från bryggan”.

KONFERENSPAKET.

Om ni i anslutning till ert Seglingsevent vill konferera och njuta av en unik maritim miljö mitt i 

Stockholm kan vi erbjuda vår klubblokal Klubbarnas Klubb på Nya Djurgårdsvarvet. Lokalen har 

möjlighet till möten, konferenser, kickoff, föredrag, lunch och middagar. Vår samarbetspartner 

Café Skroten hjälper er med bokning och catering. För mer information om lokalen läs här.

Maila event@gsys.nu för mer information och bokningsförfrågan.
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ORGANISATION & STRUKTUR

GSYS är en förening med säte i Stockholm. Som en inkluderande 

klubb leder vi arbetet utifrån ett djupt medlemsengagemang.

De olika delarna av verksamheten såsom båtarna med drift och 

underhåll, lokaler och material, tävlingsarrangemang, sociala 

aktiviteter, uthyrning och kontakt med samarbetspartners och 

sponsorer sköts av GSYS utifrån små kommittéer bestående av 

ett antal medlemmar.

Det övergripande arbetet och ekonomistyrningen leds från 

styrelsen med ett antal möten per år.

Årsmötet och styrelsemötena samlar ett stort intresse och på så 

sätt är klubben väldigt vital.

Utifrån GSYS ökande mängd aktiviteter och evenemang adderas 

nu ett aktiebolag i verksamheten. Dels för att de ekonomiska 

åtagandena växer, dels för att frågor som moms och andra 

transaktioner hanteras lättare i aktiebolagsform.

GSYS EVENT AB

Verksamheten har en ”DNA”, vilket präglar beslut och aktiviteter

GSYS har öppnat ett samarbete Sjöskolan och kan med det 

erbjuda utbildning för rena nybörjare. Efter GSYS Seglarskola, 

eller med tidigare egen seglingserfarenhet som bas, kan den 

kappseglingsintresserade kliva upp till första nivån av 

direktdömd kappsegling. 

I Sprint Racing tävlar vi alla mot alla på korta rundbanor där första båt i mål vinner. 

Nästa nivå är Match Racing, som innebär duell mellan två båtar runt en bana, 

på samma taktiskt utmanande sätt som i tävlingarna om Americas Cup. 

Som kronan på verket erbjuder GSYS även den mest avancerade formen av direktdömd 

segling, Team Racing, med dueller mellan två lag bestående av vardera två eller tre båtar. 

All träning och alla kappseglingar sker i klubbens egna båtar, flera kvällar i veckan.

GSYS 

medlemsförening

GSYS har ett gott samarbete med Stockholms 

Stad, Svenska Seglarförbundet och Stockholms 

Seglarförbund.

Detta är till god nytta då vi arrangerar tävlingar 

och andra aktiviteter.
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GSYS ska vara:

• Det naturliga seglingscentrat i centrala Stockholm, för 

medlemmarna, stockholmarna och besökarna.

• En aktiv aktör i vidareutvecklingen av platsen - Beckholmen. 

• Den naturliga platsen för stockholmaren som vill lär sig, och 

utveckla sin kappsegling. 

• Den självklara klubben för direktdömd kappsegling: Sprint-, 

Match- och Teamracing. Lokalt, nationellt och internationellt.

• En proaktiv aktör i arbetet med att attrahera nya grupper till 

kappsegling.

• En samarbetspartner för bolag och organisationer som vill 

träna och utveckla sin Team Building, såväl teoretiskt som 

praktiskt i våra båtar.

GSYS HAR ETT AMBITIÖST MÅL
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SPONSOR- OCH PARTNERSKAP

GSYS har ett antal partners och sponsorer, som på olika sätt exponerar 

sig kopplat till vår verksamhet.

Klubbens J80 båtar tränar under sommarsäsongen på Ryssviken 

(Djurgården) 3ggr i veckan. Samma båtar används även på våra tävlingar. 

De brukas även av Sjöskolan, på Beckholmen, de flesta helger under 

sommarhalvåret. Dessutom seglar de på Stockholms centrala vatten vid 

uthyrning och företagsevenemang. Det innebär att de är ute på 

Stockholms vatten cirka 150 dagar per säsong. 

Båtarna kan ”stripas” i sin helhet eller föra logotyper på attraktiva ställen 

såsom segel, bommar, i sittbrunnen eller på akterspegel och skott.

I de sociala medier där GSYS är aktiva exponeras våra partners med 

logotyper och eventuella länkar. Dessa kan skräddarsys så att de 

exempelvis bara är kopplade till enskilda aktiviteter såsom radiostyrd 

segling eller internationella evenemang.

Partners och sponsorer kan även exponeras på våra tävlings-västar, 

flaggor och på andra möjliga sätt i samband med våra arrangemang. 

Även på Klubbarnas Klubb (vår klubblokal), Sveasalen vid Nya 

Djurgårdsvarvet och vid vår brygganläggning på Beckholmen.
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GSYS – KAPPSEGLINGSKLUBBEN I CENTRALA STOCKHOLM

KONTAKT: GSYS ordförande, Patrick Ståhle, +46 73-620 80 40.        Evenemang:  event@gsys.nu  

mailto:info@gsys.nu
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